

Årsredovisning

för

Fitness Empire Nordic AB

559135-4625

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lindgren, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Fitness Empire Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kosttillskott, träningsredskap och utrustning.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Nordic Sports Nutrition AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 040	689	63	0
Resultat efter finansiella poster	95	-14	9	-11
Soliditet (%)	22	4	45	100

Den huvudsakliga anledningen till den väsentligt ökade nettoomsättningen mellan åren är att efterfrågan på företagets produkter har ökat från koncernföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 209	-14 113	32 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 113	14 113	0
Årets resultat			76 568	76 568
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 322	76 568	109 246

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-17 323
årets vinst	76 568
	59 245
disponeras så att i ny räkning överföres	59 245
	59 245

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

1 039 772
1 039 772

689 244
689 244

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-865 530

-634 002

Övriga externa kostnader

-79 785

-69 164

-945 315

-703 166

Rörelseresultat

94 457

-13 922

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

82

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-31

-15

51

-8

Resultat efter finansiella poster

94 508

-13 930

Resultat före skatt

94 508

-13 930

Skatt på årets resultat

-17 940

-183

Årets resultat

76 568

-14 113

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 649

3 829

Fordringar hos koncernföretag

271 872

115 577

Övriga fordringar

8 098

7 912

299 619

127 318

Kassa och bank

198 800

703 025

Summa omsättningstillgångar

498 419

830 343

SUMMA TILLGÅNGAR

498 419

830 343

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-17 323	-3 209
Årets resultat		76 568	-14 113
		59 245	-17 322
Summa eget kapital		109 245	32 678
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		371 051	792 868
Aktuella skatteskulder		18 123	1 107
Övriga skulder		0	3 690
Summa kortfristiga skulder		389 174	797 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		498 419	830 343

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Humble Group AB med organisationsnummer 556794-4797 med säte i Stockholm.

Frövi 2024-04-13

Tobias Lindgren
Tobias Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-15

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
